_ MUNICIPALIDAD 5 Uj}i *{3’3{;’
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES | 2 L N

PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETON® 3353/ 25

San Martin de los Andes, 3 DIC 2975

VISTO:

La Ordenanza N° 15.476/ 25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacién, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

Q POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.476/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 33 de fecha 18 de Diciembre de 2025.

ARTICULO 29: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.
DESPACHO

‘vﬁ Matias P.febdndez Consoli -~ 4 C?Oraf Mar‘:.,?.aa'yardo
Sehécretan :dg Soblerao Secretaris de Sootiomby y Haclenda

unlclsaiidad de'&.M. Andes

Municipalifas de S.64. Andes

Dr. Carlos Salonit
intendente
Municipaidad de San Martin de los Andes

Mo de Turismo
B Mumcnpahdad de S M A

...fmourm/
JH yq«s#&zﬁ

$odde S M A Prof. fscobar Nicolas
Secretario Desarrollo Humano
Muncapahdad S.M. Andes

‘DONAR ORGANOS YSANGRE £S5 DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAL GOV.AR”".
- "ENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
100 ANOS DEL NATALIC] J DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL”
707 ANFVERSARID DE 14 PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”




